
CB7T 
EXHIYAEPIKEHO IIOrOJKEHO 

Ha ieparoriuHii oTeTKy 
noniTE

pai koieAKy 
IoJasa DECIK 

TIporokoI Ne 05 
Bi 12.2021

03363140 IHd3n TSUOX 

H 

H 
KOIIITOPHC 

BHTpaT 3a npoxHBaHHA CTyJeHTis 
BTYpTOKUTKY KOJTeIH*Y 3 01 ciuHs 2022 poky 

3araibHa ioa ryproxiuTky -4511,2 M. KB. 
HopMa Ha 1 ipokiuBarOYoro 6 M.KB. 

3apriiaTa nepcoHany 
HapaxyBaHHI Ha 3apruiary_22% 
Bcboro BHTpaTH Ha oLiary mpaii 

= 16250,00 1pH. 

3575,00rpH. 
= 19825,00rpH. 

= 132,171pH. 

11,89 rpH. 
= 55,82 rpH. 

= 185,50rpH. 

0,220TT k * 1204,62 265,02 rpH. 

56,31 rpH. 
706,71rpH. 

OLiaTa 1paui Ha 1 npoKHBaoYoro 

Ouiara 3a npoxuBaHHA 

BogonocTayaHHA/BO1OBIABETeHHA 

19825/150 
10M.KB * 1,189 

2 M. Ky6. * 27,912

100 KBT * 1,855 EIeKTpoeHepria
TeruionoCTauaHH 
BHBi3 CMiTTa 0,5M. KyÑ.* 112,62
Bcboro 

Brparu Ha oHoro npoxHBarO4oro cTyaeHTa Ha Micaub: 706,71rpH. 

JonycTHMa orLiaTa 3a npoxiBaHHa B TYpTOKATKy: 1510*40%-604,00rpH. 

BeranoB1eHa on.J1aTa 3a MicAlub: 604,00rpH 

ToJiOBHi oyxrarep TeTina IIAXOJIKA 
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